АДМИНИСТРАЦИЯ

                    СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» января 2014г.                                                                                                        № 3-р
                                                               п. Северный

 О    выделении    денежных    средств
на      уплаты       членских     взносов
на      организацию          деятельности
Ассоциации «Совет  муниципальных
образований      Томской       области».
1. Выделить из резервного фонда бюджета Северного сельского поселения  817 (Восемьсот семнадцать) рублей для уплаты членских взносов на организацию деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области».

2.  Главному бухгалтеру ГафнерА.Я. профинансировать указанные расходы.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                      Н.Т.Голованов